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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Map pakning af fødevarer i
smørrebrødsstue. Stikprøvekontrol af temperaturer i diverse
kølerum. Virksomheden har redegjort for procedurer
håndtering af affald. Analyseresultater for holdbarhedsprøver
af skysauce 2022 og hybensuppe 2023. Vejledt virksomheden
konkret om at undersøge for Listeria ved
holdbarhedsundersøgelser og / eller anvende prædiktiv
modellering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: MAP
pakker i smørrebrødsstue.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse og skadedyrssikring af lokaler
omfattet af autorisationen. Virksomheden oplyser, at reparatør
er tilkaldt til yderport, der ikke kan lukke. Der er hurtig-port fra
slusen og ind til kølerum, og der er rotte-bokse udendørs.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for MAP pakning
og for sursyltning. Iltrestmåling er udpeget som CCP med
måling og dokumentation 2 gange dagligt. Ph måling er
udpeget som GMP med måling og dokumentation hver 14. dag
eller hver måned. Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for iltrestmåling og
pH-måling. Virksomheden har demonstreret hvorledes den
foretager iltrest-målingen. Virksomheden har redegjort for
procedurer for kontrol af forsegling. Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for juli og august 2023 for iltrestmåling. Vejledt virksomheden
konkret om at udføre og dokumentere iltrestmålingen for
produkter pakket på alle maskiner, så det sikres at alle
maskiner doserer korrekt før start. Ph -måling er netop startet
op.
Vejledt virksomheden konkret om at tilføje tekst i
egenkontrollen om indplacering af sure produkter i kategori i
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mikrobiologiforordningen. Vejledt virksomheden konkret om, at medtage stuvede produkter og lignende i
risikoanalysen, da disse tappes ved 78 grader C og ikke 80 grader C, som angivet. Virksomheden oplyser, at der
er fastsat en kortere holdbarhed på de stuvede produkter grundet den lavere tappe-temperatur.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning med idnr. Virksomhedens CVR-nr.
og fødevareaktiviteter samt gældende autorisation. Konstateret at enkelte lokaler ikke fremgår af den gældende
autorisation og anvendelse af et par lokaler er ændret. Der vil derfor blive fremsendt ny autorisation til
virksomheden, og virksomheden behøver ikke at fremsende ansøgning. Vejledt virksomheden generelt om
ansøgning ved væsentlige ændringer i virksomheden.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set
dokumentation for regnskab og overholdelse af økologiprocenten for 3. og 4. kvartal 2022 samt 1. og 2. kvartal
2023 / set dokumentation for dagens leverancer i form af følgesedler, hvor der kvitteres.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Brug af tilsætningsstoffer E 941 og E 290
til MAP pakning af fødevarer. Set skrivelse fra leverandør om fødevarekvalitet på disse gasser.


